別記様式 1

北方円鏡寺公園使用許可申請書

  年  月  日

北方町長  様

申請者

住所

氏名

次のとおり使用したいので申請します。

使用日時

  年  月  日          年  月  日

 午前           ～   午前

      時  分             時  分

 午後               午後

使用目的

備  考

 使用料減免申請書

  上記使用にかかる使用料の減免を申請します。